

# ÅRSREDOVISNING

för

## Norrbrygga Sthlm AB

Org.nr. 559446-2763

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Peter Kolnhofer, Styrelseledamot  
2026-04-16

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets skall tillhandahålla konsultationer och leverans inom IT samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

### Flerårsöversikt

Omsättningsökningen beror på att efterfrågan på bolagets tjänster ökat och fler kunduppdrag antagits.

	2025	2023/2024
Nettoomsättning	19 651 707	6 353 885
Resultat efter finansiella poster	721 080	295 406
Soliditet (%)	7,50	17,56

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	400 000	234 554	659 554
Balanseras i ny räkning		234 554	-234 554	0
Återbetalning aktieägartillskott		-400 000	0	-400 000
Årets resultat			529 148	529 148
Belopp vid årets utgång	25 000	234 554	529 148	788 702

	2025-12-31	2024-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	0	400 000

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	234 554
Årets resultat	529 148
	<u>763 702</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	763 702
	<u>763 702</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Norrbygga Sthlm AB

Org.nr. 559446-2763

<b>RESULTATRÄKNING</b>		2025-01-01 2025-12-31	2023-08-29 2024-12-31
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		19 651 707	6 353 885
Övriga rörelseintäkter		804 624	457 267
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>20 456 331</u>	<u>6 811 152</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-325 730	-295 680
Övriga externa kostnader		-2 000 946	-438 183
Personalkostnader	2	-17 378 078	-5 782 062
Övriga rörelsekostnader		-15 900	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-19 720 654</u>	<u>-6 515 925</u>
<b>Rörelseresultat</b>		735 677	295 227
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 631	179
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 228	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-14 597</u>	<u>179</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		721 080	295 406
<b>Resultat före skatt</b>		721 080	295 406
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-191 932	-60 852
<b>Årets resultat</b>		<u>529 148</u>	<u>234 554</u>

BALANSRÄKNING	Not	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 751 416	3 090 612
Fordringar hos koncernföretag		1 380 379	0
Övriga fordringar		375	191
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>16 284</u>	<u>4 783</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 148 454</b>	<b>3 095 586</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>6 355 878</u>	<u>659 827</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 355 878</b>	<b>659 827</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 504 332</b>	<b>3 755 413</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>10 504 332</b>	<b>3 755 413</b>

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	234 554	400 000
Årets resultat	529 148	234 554
Summa fritt eget kapital	763 702	634 554
<b>Summa eget kapital</b>	788 702	659 554
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	895 690	79 985
Skulder till koncernföretag	99 480	0
Skatteskulder	252 784	60 852
Övriga skulder	5 004 835	2 032 795
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 462 841	922 227
Summa kortfristiga skulder	9 715 630	3 095 859
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	10 504 332	3 755 413

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantal anställda 2025 2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	15,00	10,00
--------------------------------	-------	-------

### Not 3 Upplysning om moderföretag

Närmaste moderföretag: Techtal Group AB, org.nr. 559120-5942, säte Stockholm

### Not 4 Definition av nyckeltal

#### Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-17

*David Ekenvi*  
David Ekenvi

2026-04-07

*Péter Kolnhofer*  
Péter Kolnhofer

2026-04-07

*Matthis David Danishmand Karlsson*  
Matthis David Danishmand Karlsson  
Verkställande direktör  
2026-04-07